

Fylkesmannen i Nordland
Moloveien 10
8002 Bodø
E-post: fmnopost@fylkesmannen.no

177.16-130.7-elk

2011/9453

20.01.16

Høring av forslag til endringer i Saltfjellet - Svartisen nasjonalpark -innspill fra DNT sentralt

DNT sentralt viser til høring av forslag til revisjon og plan for utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark og omkringliggende verneområder i Nordland fylke, brev datert 8.06.2015 med tilhørende dokumenter. Vi viser også til e-post datert 20.01.2016 fra Fylkesmannen i Nordland der vi gis anledning til å komme med innspill selv om høringsfristen gikk ut 1. november 2015.

Det er forankret i DNTs formålsparagraf at vi skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig friluftsliv og for sikring av friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. DNT arbeider for å ta vare på attraktive natur- og friluftslivsområder, og vi deltar aktivt i forvaltningen med utgangspunkt i vårt brukerperspektiv.

DNT sentralt støtter uttalelsen til Bodø og Omegns Turistforening (BOT), brev datert 31.10.2015, og Fylkesmannens forslag om en utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark til 2848 km². Som BOT skriver, vil dette bidra til en klarere landskapsidentitet i Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark, og det vil gi mer ensartede forskrifter for hele parken. Med en slik utvidelse, vil Saltfjellet-Svartisen få en betydelig bedre arrondering og bli enda bedre egnet til et naturvennlig og enkelt friluftsliv.

Friluftsliv og allmenhetens muligheter for naturopplevelse er blant de viktigste verneformålene (jfr. § 2 i forskriftsforslaget). Vi vil på prinsipielt grunnlag kommentere hvor viktig vi mener det er at dette også gjenspeiles ved at interessen og kompetansen for ivaretagelse av allmenhetens friluftslivsinteresser og naturopplevelsesinteresser er godt representert blant de som sitter i Arbeidsutvalget.

DNT sentralt forutsetter at det ikke tas hensyn til lokale ønsker om eventuelle snøskutertraseer ved fastsetting av grenser for verneområdene.

Med vennlig hilsen

Eva Lill Kvisle
fagsjef naturforvaltning

Anne Mari Aamelfot Hjelle
leder naturforvaltning